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XXVII Międzynarodowe Targi Energetyki i Elektrotechniki oraz
Odnawialnych Źródeł Energii ENEX (18-19.02.2025)

Rozwiązania i inspiracje dla energetyki niemal z całego świata na
Targach Enex w Kielcach
Dwa dni targowe, kilkaset najważniejszych firm energetycznych z różnych stron świata,
najnowsze  rozwiązania  i  innowacje  z  zakresu  odnawialnych  źródeł  energii,  a  także
bogaty program merytorycznych forów i konferencji - to tylko przedsmak tego, co czeka
odwiedzających Targi Enex już od 18 do 19 lutego w Kielcach. Spotkanie na targach z
producentami, dystrybutorami i użytkownikami nowoczesnych technologii będzie okazją
do wymiany wiedzy oraz doświadczeń wyznaczając tym samym kierunki rozwoju całego
sektora energetycznego.
Miejsce spotkań liderów z branży energetycznej
Targi  Enex  to  kluczowa  platforma  networkingowa,  na  której  wiodące  firmy  z  branży
energetycznej prezentują swoje najnowsze osiągnięcia i innowacyjne rozwiązania. We
wszystkich  siedmiu  halach  wystawienniczych  kieleckiego  ośrodka  będzie  można
zapoznać  się  z  ofertą  wiodących  firm  z  branży  OZE  z  ponad  12  krajów  w  tym m.in.  z
Czech, Holandii, Litwy, Niemiec, Singapuru i Chin. Udział w targach to doskonała okazja,
aby nawiązać cenne kontakty biznesowe, wymienić się doświadczeniami oraz zdobyć
przewagę konkurencyjną w dynamicznie rozwijającym się sektorze odnawialnych źródeł
energii. Enex umożliwia zapoznanie się z technologiami odpowiadającymi na wyzwania
transformacji  energetycznej  i  przyszłości  sektora  OZE.  W  programie  wydarzenia
zaplanowano premiery produktowe rozwiązań dedykowanych nie tylko dla domów i
przemysłu, ale również dla sektora publicznego.
MiastOZE z pasażem energetycznym, forum pomp ciepła
i magazynowania energii oraz grą miejską 
Centralnym  punktem  nadchodzących  Targów  ENEX  jest  miejsce,  które  przyciąga
wszystkich entuzjastów nowoczesnych technologii energetycznych – Strefa MiastOZE. To
przestrzeń o imponujących rozmiarach – blisko 30 stoisk branżowych rozlokowanych na
ponad 2000 m². W jej ramach odbędą się bezpłatne konferencje z bogatym programem



2 / 3

Dokument wygenerowany ze strony internetowej SEP www.sep.com.pl
dnia: (09-05-2026 r. o godz.: 13:01:48)

merytorycznym, premierowe prezentacje technologii przyszłości, a także emocjonujące
konkursy, w tym prestiżowe rywalizacje dla instalatorów pomp ciepła i fotowoltaiki. W
tej energetycznej przestrzeni zaplanowano m.in. Forum Pomp Ciepła i Forum Solar + -
fotowoltaika  i  magazyny  energii  dla  praktyków,  rozstrzygnięcie  konkursu  dla
Instalatorów: „Dobre Praktyki w Dobrych Rękach” oraz tradycyjnie grę miejską.  Przez
dwa dni przestrzeń MiastaOZE staje się tętniącym życiem miejscem, gdzie nowoczesne
technologie energooszczędne spotkają się z wiedzą, innowacją i doświadczeniem.
Wiedza i networking na najwyższym poziomie
Integralnym elementem targów są wydarzenia towarzyszące, które wzbogacają program
i  przyciągają  uwagę  szerokiego  grona  uczestników  z  różnych  sektorów  branży
energetycznej.  W trakcie Forum Pomp Ciepła omawiane są kluczowe aspekty związane
z  efektywnością  energetyczną  i  wykorzystaniem  pomp  ciepła  w  zrównoważonym
budownictwie. Panelowe dyskusje i prezentacje dostarczają uczestnikom wiedzy, którą
mogą  wykorzystać  w  praktyce,  a  inspirujące  przykłady  pokazują,  jak  wdrażać
nowoczesne rozwiązania w rzeczywistości. Stałym już punktem programu targów Enex
jest Turniej Instalator Roku, gdzie najlepsi specjaliści rywalizują o tytuł lidera w branży
fotowoltaicznej.
PESA  Smart  Energy  Forum  -  kluczowe  wydarzenie  dla  rynku
magazynowania  energii
Druga edycja Forum PESA Smart Energy skierowana jest do inwestorów, dystrybutorów,
instalatorów  oraz  wszystkich  profesjonalistów  i  pasjonatów  szukających  rzetelnych
informacji o rynku oraz najnowszych technologiach magazynowania energii. Forum to
miejsce spotkań liderów rynku z klientami, platforma wymiany wiedzy i doświadczeń
oraz okazja do nawiązywania kluczowych kontaktów biznesowych. W wydarzeniu wezmą
udział  przedstawiciele  wiodących  firm  działających  na  dynamicznie  rozwijającym  się
rynku magazynowania energii. W programie tegorocznego wydarzenia omawiane będą
takie  tematy  jak:  bezpieczeństwo  i  zarządzanie  magazynami  energii,  najnowsze
technologie  w  rozwiązaniach  prosumenckich,  źródła  finansowania  instalacji
przydomowych oraz magazyny energii w sektorze przemysłowym. Nie zabraknie także
przeglądu  innowacyjnych  rozwiązań  w  Polsce  i  na  świecie,  a  także  informacji  o
wielkoskalowych  magazynach  energii  -  ich  roli  w  systemie  elektroenergetycznym i
opłacalności inwestycji.
Strefa znanych Youtuberów z branży
W  trakcie  dwóch  dni  targów  Enex  w  Strefie  Youtubera  będzie  można  uczestniczyć  w
transmisjach na żywo, fascynujących prezentacjach oraz panelach dyskusyjnych.  To
wyjątkowa okazja, aby na żywo porozmawiać z twórcami, którzy na co dzień inspirują
swoich widzów do działania w obszarze OZE, elektromobilności czy energooszczędnych
rozwiązań. Wśród zaproszonych do Strefy Youtubera gości są m.in.: Waldek z kanału
"Pompa Ciepła i PV", Sławek z "Panele Fotowoltaiczne", Waldek z "Zeptobox.pl", Michał z
"Na prąd od Polsce", Hubert z "Maxiservice DIY", Maciej z "Smart DIY", Radek z "Offgrid",
Piotr z "Eko Niezależny", Tomasz Żyłka oraz wielu innych.
27. edycja targów Enex odbędzie się w dniach 18-19 lutego 2025 roku w Targach Kielce.
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To wydarzenie  obowiązkowe dla  każdego,  kto  chce być  na bieżąco z  najnowszymi
trendami w energetyce i OZE. Zapraszamy do udziału w spotkaniu, które inspiruje, łączy
i tworzy przyszłość sektora energetycznego.
Wstęp  na  targi  jest  bezpłatny.  Wystarczy  się  zarejestrować:
https://www.targikielce.pl/enex/rejestracja-zwiedzajacych
 

https://www.targikielce.pl/enex/rejestracja-zwiedzajacych

